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ARBÖ Slalom

RX Motorsport Club

06.10.20186. Lauf, Automobil Slalom Staatsmeisterschaft 2018

Gedruckt am: 10.10.2018

PS Racing Center

ERGEBNIS-LISTE

SRC Div. I Street bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

7 WEINGARTMANN Michael 1:03,12 1:01,64(1) (1) 1:00,81 (1) 1:01,11 (1) 1:00,93 (1) 2:01,741 JL ders.ST

13 SCHAUPERL Karl Heinz 1:06,92 1:05,82(2) (2) 1:05,17 (2) 1:05,00 (2) 1:04,69 (2) 2:09,692 JL ders. 7,95 7,95ST

3 REINTHALER Sabine 1:11,99 1:09,88(3) (3) 1:08,19 (3) 1:07,70 20 (3) 1:09,05 (3) 2:17,243 TRC ders. 15,50 7,55ST

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

SRC Div. I Street bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

20 KOLLMANN Franz 1:01,48 1:00,27(1) (1) 1:00,93 (1) 0:59,92 (1) 0:59,98 (1) 1:59,901 JL ders.ST

1Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

SRC Div. I Street bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

42 MÜLLER Franz 0:59,80 0:57,76(1) (1) 0:58,57 (1) 0:57,74 (1) 0:58,04 (1) 1:55,781 JL ders.W

44 LUTTENBERGER Wolfgang 0:59,88 0:59,58(2) (2) 0:59,34 (2) 0:58,60 (2) 0:58,49 (2) 1:57,092 JL ders. 1,31 1,31ST

55 DIETL Marcel 1:06,08 1:02,18(3) (3) 1:01,49 (3) 1:01,02 (3) 1:00,61 (3) 2:01,633 TRC ders. 5,85 4,54ST

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

SRC Div. I Street über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

65 KÖNIG Manfred 1:00,34 0:58,89(1) (1) 0:58,56 (1) 1:01,11 (3) 0:58,40 (1) 1:56,961 JL ders.ST

75 SCHREI Johann 1:04,97 1:01,96(5) (3) 1:01,59 (4) 1:00,85 (1) 1:00,48 (2) 2:01,332 TRC ders. 4,37 4,37ST

60 AUER Gerhard 1:02,16 1:01,99(2) (4) 1:01,12 (2) 1:01,00 (2) 1:01,05 (4) 2:02,053 TRC ders. 5,09 0,72ST

78 ROTTENSTEINER Norbert 1:03,63 1:02,41(4) (5) 1:01,54 (3) 1:01,36 (4) 1:00,80 (3) 2:02,164 TRC ders. 5,20 0,11NOE

74 PERHOFER Jochen 1:03,08 1:00,98(3) (2) 1:00,76 2 (5) 1:01,65 (5) 1:02,20 2 (5) 2:04,415 TRC ders. 7,45 2,25ST

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

SRC Div. I Street über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

85 HUBER Markus 0:56,06 0:55,31(1) (1) 0:54,72 (1) 0:54,52 (1) 1:00,83 (2) 1:49,241 JL ders.NOE

86 KIENZL Helmut 0:57,29 0:56,20(2) (2) 0:56,49 (2) 0:55,66 (2) 0:55,94 (1) 1:51,602 JL ders. 2,36 2,36ST

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

SRC Div. II Sport bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

103 AICHGRUBER Rene-Patrick 1:00,45 0:59,34(1) (1) 0:59,38 (1) 0:59,60 (1) 0:58,94 (1) 1:58,321 JL ders.NOE

105 KERN Harald 1:12,81 1:03,19(2) (2) 1:02,29 (2) 1:01,99 (2) 1:03,15 (2) 2:04,282 JL ders. 5,96 5,96OOE

www.slalom-oem.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT Seite: 2



ARBÖ Slalom

RX Motorsport Club

06.10.20186. Lauf, Automobil Slalom Staatsmeisterschaft 2018

Gedruckt am: 10.10.2018

PS Racing Center

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

SRC Div. II Sport bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

139 KOLLMANN Franz 0:59,40 0:58,16(1) (1) 0:58,40 (1) 0:58,48 (1) 0:58,71 (1) 1:56,881 JL ders.ST

1Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

SRC Div. II Sport bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

153 HUBER Markus 0:56,47 0:55,41(1) (1) 0:55,52 (1) 0:55,34 (1) 1:50,861 JL ders.NOE

144 HEIDENBAUER Erwin 0:57,54 0:56,69(2) (2) 0:56,64 (2) 0:57,21 (3) 0:56,97 (1) 1:53,612 JL ders. 2,75 2,75ST

542 KOCHER Daniel 1:00,01 0:57,79(5) (3) 0:57,79 (3) 0:57,15 (2) 0:57,05 (2) 1:54,203 TRC ders. 3,34 0,59ST

152 DEGENFELLNER Rene 0:59,31 0:58,22(4) (5) 0:58,03 (4) 0:57,70 (5) 0:57,25 (3) 1:54,954 JL ders. 4,09 0,75OOE

547 MÜLLER Franz 0:58,28 0:57,91(3) (4) 0:58,41 (5) 0:57,41 (4) 0:57,64 (4) 1:55,055 JL ders. 4,19 0,10W

544 MESSNER Peter 1:02,47 1:00,05(8) (7) 0:58,67 (6) 0:58,12 (6) 0:58,43 (5) 1:56,556 TRC ders. 5,69 1,50ST

142 STAMPFER Mario 1:02,03 0:59,59(7) (6) 0:59,96 (7) 1:01,07 (7) 1:02,18 (6) 2:01,037 TRC ders. 10,17 4,48ST

154 AUER Michael 1:01,36 1:04,01(6) (8)JL ders.ST

8Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

SRC Div. II Sport über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

403 WALDBAUER Peter 0:57,30 0:56,60(1) (1) 0:56,73 (1) 0:56,59 (1) 0:57,76 (1) 1:53,321 JL ders.ST

168 KÖNIG Manfred 0:59,41 0:57,78(2) (2) 0:58,02 (2) 0:59,46 (2) 0:59,27 (2) 1:57,292 JL ders. 3,97 3,97ST

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

SRC Div. II Sport über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

189 RETTENBACHER Reinhard 0:59,86 0:55,73(4) (1) 0:55,29 (1) 0:55,08 (1) 0:55,24 (1) 1:50,321 TRC ders.ST

193 DOPPELREITER Josef 0:56,90 0:56,37(2) (3) 0:56,21 (4) 0:55,62 (2) 0:55,83 (2) 1:51,452 TRC ders. 1,13 1,13ST

181 KIENZL Helmut 0:56,63 0:56,12(1) (2) 0:55,76 (2) 0:58,03 2 (6) 0:55,97 (3) 1:51,733 JL ders. 1,41 0,28ST

186 KOBER Stefan 1:06,10 1:00,11(6) (6) 0:56,09 (3) 0:55,72 (3) 1:51,814 JL ders. 1,49 0,08ST

184 SCHWAB Dietmar 0:59,76 0:58,01(3) (4) 0:57,83 (5) 0:57,90 (5) 0:57,76 (4) 1:55,595 JL ders. 5,27 3,78ST

185 HALPER Michael 1:00,18 0:58,17(5) (5) 0:58,24 (6) 0:57,64 (4) 0:58,45 (5) 1:55,886 JRC ders. 5,56 0,29BGL

187 BECKER Thomas JL ders.W

7Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

SRC Div. III Race bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
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ARBÖ Slalom

RX Motorsport Club

06.10.20186. Lauf, Automobil Slalom Staatsmeisterschaft 2018

Gedruckt am: 10.10.2018

PS Racing Center

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
220 NELL Gerhard 0:53,62 0:52,80(1) (1) 0:52,21 (1) 0:51,84 (1) 0:52,28 (1) 1:44,051 JL ders.NOE

230 FELDHOFER Alfred 0:57,21 0:54,30(3) (3) 0:54,11 (2) 0:53,62 (2) 0:54,09 (2) 1:47,712 JL ders. 3,66 3,66OOE

223 MADLMAYR David 1:14,42 0:59,56(8) (4) 0:56,87 (3) 0:56,32 (3) 0:55,84 (3) 1:52,163 JL ders. 8,11 4,45OOE

229 BIESINGER Christian sen. 1:06,61 1:02,52(5) (6) 1:02,46 (5) 1:03,58 (6) 1:01,21 (4) 2:03,674 TRC ders. 19,62 11,51NOE

232 LÖSCHNIG Ferdinand 1:10,29 1:02,52(6) (6) 1:03,15 (6) 1:02,56 (4) 1:02,34 (5) 2:04,905 TRC ders. 20,85 1,23K

222 SCHUSTER Daniel 1:03,70 1:02,38(4) (5) 1:03,51 (7) 1:02,97 (5) 1:02,60 (6) 2:05,576 JRC ders. 21,52 0,67OOE

236 LÖSCHNIG Birgit 1:13,07 1:07,96(7) (8) 1:10,12 (8) 1:08,50 (7) 1:08,71 (7) 2:17,217 TRC ders. 33,16 11,64K

228 BIESINGER Christian jun. 0:55,39 0:53,89(2) (2) 1:01,20 (4)TRC ders.NOE

8Genannt: 8Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

SRC Div. III Race bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

258 MURKO Maximilian 0:55,37 0:54,23(1) (1) 0:54,65 (3) 0:54,09 (1) 0:53,65 (1) 1:47,741 TRC ders.K

248 BAUER Martin 0:56,34 0:55,71(2) (3) 0:54,36 (1) 0:54,09 (1) 0:54,12 (2) 1:48,212 TRC ders. 0,47 0,47ST

244 KRONSTEINER Gerhard 0:56,62 0:55,35(3) (2) 0:54,40 (2) 1:08,62 20 (4) 0:54,88 (3) 1:49,283 JL ders. 1,54 1,07OOE

241 GAZDAG Judit 1:00,27 1:09,07(4) (4) 1:00,17 (4) 0:59,83 (3) 0:59,98 (4) 1:59,814 TRC ders. 12,07 10,53

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

SRC Div. III Race bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

263 MAYER Patrick 0:55,27 0:52,95(3) (1) 0:50,37 (1) 0:50,66 (1) 0:50,57 (1) 1:40,941 JL ders.NOE

271 MILETICH Andreas 0:53,44 0:53,90(1) (3) 0:53,03 (2) 0:52,49 (2) 0:52,59 (3) 1:45,082 JL ders. 4,14 4,14NOE

268 PANZENBÖCK Rene 1:06,51 0:53,49(7) (2) 0:53,21 (3) 0:52,74 (3) 0:52,51 (2) 1:45,253 JL ders. 4,31 0,17NOE

348 ADAMEK Helmut 0:55,08 0:55,10(2) (4) 0:54,77 (4) 0:54,00 (4) 0:54,00 (4) 1:48,004 JRC ders. 7,06 2,75NOE

346 WIRLEITNER Franz 0:57,54 0:55,59(5) (5) 0:55,22 (5) 0:54,93 (5) 0:54,53 (5) 1:49,465 JRC ders. 8,52 1,46OOE

266 KRIPPEL Patrick 0:56,65 0:55,64(4) (6) 0:55,35 (6) 0:55,39 (6) 0:55,01 (6) 1:50,366 TRC ders. 9,42 0,90NOE

274 KROUPA Thomas 0:59,71 0:58,88(6) (7) 0:57,52 (7) 0:57,33 (7) 0:56,91 (7) 1:54,247 JL ders. 13,30 3,88W

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

SRC Div. III Race über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

370 MAYR Christian 0:53,86 0:52,05(1) (1) 0:51,44 (1) 0:51,53 (1) 0:51,24 (1) 1:42,681 TRC ders.NOE

340 MAYR Mario 1:01,60 0:55,39(2) (2) 0:54,56 (2) 0:53,53 (2) 0:53,02 (2) 1:46,552 TRC ders. 3,87 3,87NOE

302 SLATAR Nikolai 1:02,45 0:57,57(3) (3) 0:57,39 (3) 0:57,16 (3) 0:57,18 (3) 1:54,343 JRC ders. 11,66 7,79T

470 GSCHANES Kevin 1:46,92 1:03,52(4) (4) 1:11,02 (4) 1:14,49 (4) 1:05,38 (4) 2:16,404 TRC ders. 33,72 22,06ST

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

SRC Div. III Race über 2000 ccm 4WD
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ARBÖ Slalom

RX Motorsport Club

06.10.20186. Lauf, Automobil Slalom Staatsmeisterschaft 2018

Gedruckt am: 10.10.2018

PS Racing Center

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
332 KOBER Stefan 0:56,76 0:59,57(1) (1) 0:55,82 (1) 0:56,06 (1) 1:51,881 JL ders.ST

322 PERHOFER Andreas 0:59,02 (2) 0:57,90 (2) 0:57,48 (2) 0:57,33 (1) 1:54,812 JL ders. 2,93 2,93ST

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

SRC Div. III Race Sammelklasse (Formular)
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

351 AUER Gerhard 0:58,87 0:58,42(1) (1) 0:58,51 (1) 0:58,59 (1) 0:58,44 (1) 1:56,951 TRC ders.ST

349 HOLZER Josef 1:02,78 1:01,52(2) (2) 1:00,76 (2) 0:59,71 (2) 0:59,47 (2) 1:59,182 TRC ders. 2,23 2,23ST

369 WINKLER Josef 1:07,67 1:03,91(3) (3) 1:03,14 (3) 1:03,03 (3) 1:01,64 (3) 2:04,673 TRC ders. 7,72 5,49ST

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

SRC Gesamt SRC Street gesamt
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

85 HUBER Markus 0:56,06 0:55,31(1) (1) 0:54,72 (1) 0:54,52 (1) 1:00,83 (9) 1:49,241 JL ders.NOE

86 KIENZL Helmut 0:57,29 0:56,20(2) (2) 0:56,49 (2) 0:55,66 (2) 0:55,94 (1) 1:51,602 JL ders. 2,36 2,36ST

42 MÜLLER Franz 0:59,80 0:57,76(3) (3) 0:58,57 (4) 0:57,74 (3) 0:58,04 (2) 1:55,783 JL ders. 6,54 4,18W

65 KÖNIG Manfred 1:00,34 0:58,89(5) (4) 0:58,56 (3) 1:01,11 (9) 0:58,40 (3) 1:56,964 JL ders. 7,72 1,18ST

44 LUTTENBERGER Wolfgang 0:59,88 0:59,58(4) (5) 0:59,34 (5) 0:58,60 (4) 0:58,49 (4) 1:57,095 JL ders. 7,85 0,13ST

20 KOLLMANN Franz 1:01,48 1:00,27(6) (6) 1:00,93 (7) 0:59,92 (5) 0:59,98 (5) 1:59,906 JL ders. 10,66 2,81ST

75 SCHREI Johann 1:04,97 1:01,96(11) (9) 1:01,59 (11) 1:00,85 (6) 1:00,48 (6) 2:01,337 TRC ders. 12,09 1,43ST

55 DIETL Marcel 1:06,08 1:02,18(12) (11) 1:01,49 (9) 1:01,02 (8) 1:00,61 (7) 2:01,638 TRC ders. 12,39 0,30ST

7 WEINGARTMANN Michael 1:03,12 1:01,64(9) (8) 1:00,81 (6) 1:01,11 (9) 1:00,93 (10) 2:01,749 JL ders. 12,50 0,11ST

60 AUER Gerhard 1:02,16 1:01,99(7) (10) 1:01,12 (8) 1:01,00 (7) 1:01,05 (11) 2:02,0510 TRC ders. 12,81 0,31ST

78 ROTTENSTEINER Norbert 1:03,63 1:02,41(10) (12) 1:01,54 (10) 1:01,36 (11) 1:00,80 (8) 2:02,1611 TRC ders. 12,92 0,11NOE

74 PERHOFER Jochen 1:03,08 1:00,98(8) (7) 1:00,76 2 (12) 1:01,65 (12) 1:02,20 2 (12) 2:04,4112 TRC ders. 15,17 2,25ST

13 SCHAUPERL Karl Heinz 1:06,92 1:05,82(13) (13) 1:05,17 (13) 1:05,00 (13) 1:04,69 (13) 2:09,6913 JL ders. 20,45 5,28ST

3 REINTHALER Sabine 1:11,99 1:09,88(14) (14) 1:08,19 (14) 1:07,70 20 (14) 1:09,05 (14) 2:17,2414 TRC ders. 28,00 7,55ST

14Genannt: 14Gestartet: 14Gewertet: 0Disqualifiziert:

SRC Gesamt SRC Sport gesamt
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

189 RETTENBACHER Reinhard 0:59,86 0:55,73(11) (2) 0:55,29 (1) 0:55,08 (1) 0:55,24 (1) 1:50,321 TRC ders.ST

153 HUBER Markus 0:56,47 0:55,41(1) (1) 0:55,52 (2) 0:55,34 (2) 1:50,862 JL ders. 0,54 0,54NOE

193 DOPPELREITER Josef 0:56,90 0:56,37(3) (4) 0:56,21 (5) 0:55,62 (3) 0:55,83 (2) 1:51,453 TRC ders. 1,13 0,59ST

181 KIENZL Helmut 0:56,63 0:56,12(2) (3) 0:55,76 (3) 0:58,03 2 (16) 0:55,97 (3) 1:51,734 JL ders. 1,41 0,28ST

186 KOBER Stefan 1:06,10 1:00,11(18) (17) 0:56,09 (4) 0:55,72 (4) 1:51,815 JL ders. 1,49 0,08ST

403 WALDBAUER Peter 0:57,30 0:56,60(4) (5) 0:56,73 (7) 0:56,59 (5) 0:57,76 (8) 1:53,326 JL ders. 3,00 1,51ST

144 HEIDENBAUER Erwin 0:57,54 0:56,69(5) (6) 0:56,64 (6) 0:57,21 (7) 0:56,97 (4) 1:53,617 JL ders. 3,29 0,29ST

542 KOCHER Daniel 1:00,01 0:57,79(12) (8) 0:57,79 (8) 0:57,15 (6) 0:57,05 (5) 1:54,208 TRC ders. 3,88 0,59ST
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ARBÖ Slalom

RX Motorsport Club

06.10.20186. Lauf, Automobil Slalom Staatsmeisterschaft 2018

Gedruckt am: 10.10.2018

PS Racing Center

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
152 DEGENFELLNER Rene 0:59,31 0:58,22(7) (13) 0:58,03 (11) 0:57,70 (10) 0:57,25 (6) 1:54,959 JL ders. 4,63 0,75OOE

547 MÜLLER Franz 0:58,28 0:57,91(6) (9) 0:58,41 (14) 0:57,41 (8) 0:57,64 (7) 1:55,0510 JL ders. 4,73 0,10W

184 SCHWAB Dietmar 0:59,76 0:58,01(10) (10) 0:57,83 (9) 0:57,90 (11) 0:57,76 (8) 1:55,5911 JL ders. 5,27 0,54ST

185 HALPER Michael 1:00,18 0:58,17(13) (12) 0:58,24 (12) 0:57,64 (9) 0:58,45 (11) 1:55,8812 JRC ders. 5,56 0,29BGL

544 MESSNER Peter 1:02,47 1:00,05(17) (16) 0:58,67 (15) 0:58,12 (12) 0:58,43 (10) 1:56,5513 TRC ders. 6,23 0,67ST

139 KOLLMANN Franz 0:59,40 0:58,16(8) (11) 0:58,40 (13) 0:58,48 (13) 0:58,71 (12) 1:56,8814 JL ders. 6,56 0,33ST

168 KÖNIG Manfred 0:59,41 0:57,78(9) (7) 0:58,02 (10) 0:59,46 (14) 0:59,27 (14) 1:57,2915 JL ders. 6,97 0,41ST

103 AICHGRUBER Rene-Patrick 1:00,45 0:59,34(14) (14) 0:59,38 (16) 0:59,60 (15) 0:58,94 (13) 1:58,3216 JL ders. 8,00 1,03NOE

142 STAMPFER Mario 1:02,03 0:59,59(16) (15) 0:59,96 (17) 1:01,07 (17) 1:02,18 (15) 2:01,0317 TRC ders. 10,71 2,71ST

105 KERN Harald 1:12,81 1:03,19(19) (18) 1:02,29 (18) 1:01,99 (18) 1:03,15 (16) 2:04,2818 JL ders. 13,96 3,25OOE

154 AUER Michael 1:01,36 1:04,01(15) (19)JL ders.ST

187 BECKER Thomas JL ders.W

20Genannt: 18Gestartet: 18Gewertet: 0Disqualifiziert:

SRC Gesamt SRC Race gesamt
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

263 MAYER Patrick 0:55,27 0:52,95(5) (3) 0:50,37 (1) 0:50,66 (1) 0:50,57 (1) 1:40,941 JL ders.NOE

370 MAYR Christian 0:53,86 0:52,05(3) (1) 0:51,44 (2) 0:51,53 (2) 0:51,24 (2) 1:42,682 TRC ders. 1,74 1,74NOE

220 NELL Gerhard 0:53,62 0:52,80(2) (2) 0:52,21 (3) 0:51,84 (3) 0:52,28 (3) 1:44,053 JL ders. 3,11 1,37NOE

271 MILETICH Andreas 0:53,44 0:53,90(1) (6) 0:53,03 (4) 0:52,49 (4) 0:52,59 (5) 1:45,084 JL ders. 4,14 1,03NOE

268 PANZENBÖCK Rene 1:06,51 0:53,49(22) (4) 0:53,21 (5) 0:52,74 (5) 0:52,51 (4) 1:45,255 JL ders. 4,31 0,17NOE

340 MAYR Mario 1:01,60 0:55,39(18) (11) 0:54,56 (9) 0:53,53 (6) 0:53,02 (6) 1:46,556 TRC ders. 5,61 1,30NOE

230 FELDHOFER Alfred 0:57,21 0:54,30(12) (8) 0:54,11 (6) 0:53,62 (7) 0:54,09 (9) 1:47,717 JL ders. 6,77 1,16OOE

258 MURKO Maximilian 0:55,37 0:54,23(6) (7) 0:54,65 (10) 0:54,09 (9) 0:53,65 (7) 1:47,748 TRC ders. 6,80 0,03K

348 ADAMEK Helmut 0:55,08 0:55,10(4) (9) 0:54,77 (11) 0:54,00 (8) 0:54,00 (8) 1:48,009 JRC ders. 7,06 0,26NOE

248 BAUER Martin 0:56,34 0:55,71(8) (14) 0:54,36 (7) 0:54,09 (9) 0:54,12 (10) 1:48,2110 TRC ders. 7,27 0,21ST

244 KRONSTEINER Gerhard 0:56,62 0:55,35(9) (10) 0:54,40 (8) 1:08,62 20 (27) 0:54,88 (12) 1:49,2811 JL ders. 8,34 1,07OOE

346 WIRLEITNER Franz 0:57,54 0:55,59(13) (12) 0:55,22 (12) 0:54,93 (11) 0:54,53 (11) 1:49,4612 JRC ders. 8,52 0,18OOE

266 KRIPPEL Patrick 0:56,65 0:55,64(10) (13) 0:55,35 (13) 0:55,39 (12) 0:55,01 (13) 1:50,3613 TRC ders. 9,42 0,90NOE

332 KOBER Stefan 0:56,76 0:59,57(11) (19) 0:55,82 (14) 0:56,06 (13) 1:51,8814 JL ders. 10,94 1,52ST

223 MADLMAYR David 1:14,42 0:59,56(27) (18) 0:56,87 (15) 0:56,32 (14) 0:55,84 (14) 1:52,1615 JL ders. 11,22 0,28OOE

274 KROUPA Thomas 0:59,71 0:58,88(16) (17) 0:57,52 (17) 0:57,33 (16) 0:56,91 (15) 1:54,2416 JL ders. 13,30 2,08W

302 SLATAR Nikolai 1:02,45 0:57,57(19) (15) 0:57,39 (16) 0:57,16 (15) 0:57,18 (16) 1:54,3417 JRC ders. 13,40 0,10T

322 PERHOFER Andreas 0:59,02 (15) 0:57,90 (18) 0:57,48 (17) 0:57,33 (17) 1:54,8118 JL ders. 13,87 0,47ST

351 AUER Gerhard 0:58,87 0:58,42(14) (16) 0:58,51 (19) 0:58,59 (18) 0:58,44 (18) 1:56,9519 TRC ders. 16,01 2,14ST

349 HOLZER Josef 1:02,78 1:01,52(20) (20) 1:00,76 (21) 0:59,71 (19) 0:59,47 (19) 1:59,1820 TRC ders. 18,24 2,23ST

241 GAZDAG Judit 1:00,27 1:09,07(17) (27) 1:00,17 (20) 0:59,83 (20) 0:59,98 (20) 1:59,8121 TRC ders. 18,87 0,63

229 BIESINGER Christian sen. 1:06,61 1:02,52(23) (22) 1:02,46 (23) 1:03,58 (24) 1:01,21 (21) 2:03,6722 TRC ders. 22,73 3,86NOE

369 WINKLER Josef 1:07,67 1:03,91(24) (25) 1:03,14 (24) 1:03,03 (23) 1:01,64 (22) 2:04,6723 TRC ders. 23,73 1,00ST

232 LÖSCHNIG Ferdinand 1:10,29 1:02,52(25) (22) 1:03,15 (25) 1:02,56 (21) 1:02,34 (23) 2:04,9024 TRC ders. 23,96 0,23K
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ARBÖ Slalom

RX Motorsport Club

06.10.20186. Lauf, Automobil Slalom Staatsmeisterschaft 2018

Gedruckt am: 10.10.2018

PS Racing Center

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
222 SCHUSTER Daniel 1:03,70 1:02,38(21) (21) 1:03,51 (26) 1:02,97 (22) 1:02,60 (24) 2:05,5725 JRC ders. 24,63 0,67OOE

470 GSCHANES Kevin 1:46,92 1:03,52(28) (24) 1:11,02 (28) 1:14,49 (26) 1:05,38 (25) 2:16,4026 TRC ders. 35,46 10,83ST

236 LÖSCHNIG Birgit 1:13,07 1:07,96(26) (26) 1:10,12 (27) 1:08,50 (25) 1:08,71 (26) 2:17,2127 TRC ders. 36,27 0,81K

228 BIESINGER Christian jun. 0:55,39 0:53,89(7) (5) 1:01,20 (22)TRC ders.NOE

28Genannt: 28Gestartet: 27Gewertet: 0Disqualifiziert:

SRC Gesamt SRC Damen
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

241 GAZDAG Judit 1:00,27 1:09,07(1) (1) 1:00,17 (1) 0:59,83 (1) 0:59,98 (1) 1:59,811 TRC ders.

3 REINTHALER Sabine 1:11,99 1:09,88(2) (2) 1:08,19 (2) 1:07,70 20 (2) 1:09,05 (2) 2:17,242 TRC ders. 17,43 17,43ST

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

SRC Gesamt SRC Sammelklassen
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

351 AUER Gerhard 0:58,87 0:58,42(1) (1) 0:58,51 (1) 0:58,59 (1) 0:58,44 (1) 1:56,951 TRC ders.ST

349 HOLZER Josef 1:02,78 1:01,52(2) (2) 1:00,76 (2) 0:59,71 (2) 0:59,47 (2) 1:59,182 TRC ders. 2,23 2,23ST

369 WINKLER Josef 1:07,67 1:03,91(3) (3) 1:03,14 (3) 1:03,03 (3) 1:01,64 (3) 2:04,673 TRC ders. 7,72 5,49ST

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:
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